DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANO INTERNACIONAL DOS
RECIFES DE CORAL: PESQUISAS COM ENFOQUES AOS INVERTEBRADOS E
POTENCIAIS PARA APLICAÇÃO EM SALA DE AULA de autoria de ROBERTO LIMA
SANTOS, MARIA DE FÁTIMA DE SOUZA, ROSANGELA GONDIM D´OLIVEIRA , foi
publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59800

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59800